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PHC Punte a centrare Besuchen Sie das

PHC | 357

Zentrierbohrer
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Werkstoffe Beschichtungen

Nicht beschichtet (HMO)
Balinit® Alcrona (HMG)

16 Articoli | 2 Seiten | Dieses Werkzeug ist verfiigbar mit 8 Durchmessern und 2 Beschichtungen.

ﬂ Bitte denken Sie an die Umwelt bevor Sie dieses Dokument ausdrucken.
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Beschichtungen
(Balinit®)
Nicht beschichtet (HMO)
Nicht beschichtet (HMO0)
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Code

HMO0357003
HMO0357004
HMO0357005
HM0357006
HMO0357008
HMO0357010
HMO0357012
HMO0357016
HMG357003
HMG357004
HMG357005
HMG357006
HMG357008
HMG357010
HMG357012
HMG357016
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